

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«26» апреля 2021г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Лешук Т.Б. - главный бухгалтер - члена комиссии  
Смагулов Р.С - зам. начальника ОМТС-члена комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н.-юрист ОД.

Отсутствовал: Член комиссии - Лешук Т.Б. – главный бухгалтер, в связи с нахождением в ежегодном оплачиваемом трудовом отпуске, согласно Приказа № 100 л/с от 13.04.2021 года

26 апреля 2021 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг **Оргтехника, согласно приложения №1, № 130 от 16.04.2021. года.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Члена тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение №1 к протоколу итогов от 26.04.2021 года.

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Общая сумма, тенге без НДС
1	блок питания для персонального компьютера	400W, 2SATA, 20+4 pin	шт	3	10 541	31623
2	вентилятор для персонального компьютера	2000rpm, 24.7 dBa	шт	3	3 309	9927
3	Жесткий диск	1 Tb, 7200rpm, 6 Gb/s	шт	3	18 666	55998
4	источник бесперебойного питания (ИБП)	Мощность 400 Вт, рабочее напряжение 165-275В	шт	3	21 166	63498
5	кабель питания (монитор-системный блок)	Длина 1,2 м, C13-C14	шт	6	496	2976
6	Клавиатура	Черная, USB	шт	3	3 398	10194
7	корпус для персонального компьютера	2xUSB 2.0 + HD Audio	шт	3	6 612	19836
8	Материнская плата	2xDDR4, 4xSATA3, 1xDVI-D, 2xUSB 3.1, 2xUSB 2.0	шт	3	26 255	78765
9	Монитор	Диагональ 24.3, разрешение 1920x1080, VGA, DVI	шт	3	57 773	173 319
10	Монитор	Диагональ 24.3, разрешение 1920x1080, HDMI, DVI	шт	1	60719,00	60 719
11	Монитор	Диагональ 27, разрешение 1920x1080, 1xVGA, 1xDVI,	шт	1	74559,00	74 559
12	Мышь	Оптическая, USB	шт	3	1 478	4 434
13	Мышь	Беспроводная, бесшумная, черная	шт	1	4246,00	4 246
14	Ноутбук	Core i3, SSD 124 Gb, 8 Gb	шт	1	271969,00	271 969
15	Оперативная память	8 Gb, DDR4, 2666 MHz	шт	3	18 398	55194
16	Операционная система	Win Pro 10	шт	3	75 630	226 890
17	офисный пакет для работы на персональном компьютере	Office Home 7 Business 2019	шт	3	128 219	384657
18	процессор для персонального компьютера	3.6 GHz, Intel Core i3-8100	шт	3	63 666	190998
19	Сетевой фильтр	3 метра, 6 розеток	шт	3	2 684	8052
20	Сумка для ноутбука	Для ноутбука, размер 15.6	шт	1	3576,00	3 576
21	Твердотельный накопитель	SSD, 240 Gb, SATA3	шт	3	18 219	54657
	<b>ИТОГО</b>					<b>1 786 087,00</b>

Генеральный директор

 В.А.Кан